LEI N° 2.651, DE 9 DE DEZEMBRO DE 2013.

Denomina de Avenida Deputado Alessandro
Novelino, a Avenida Principal (Rua do Fio), e dá outras

providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA aprova e o PREFEITO MUNICIPAL

sanciona a Lei :

Art. 1° -      Fica denominada de Avenida Deputado Alessandro Novelino, a

Avenida Principal (Rua do Fio), no bairro do coqueiro, que tem inicio na Av. Três

Corações, em frente à Praça da Bíblia, em toda a sua extensão.

Art. 2° -       Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANANINDEUA/PA,

9 DE DEZEMBRO DE 2013.

MANOEL CARLOS ANTUNES

Prefeito Municipal de Ananindeua